
Код

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального 
конкурса «Лучший наставник» в 
Невьянском городском округе в 
2023/2024 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального 
конкурса «Лучший наставник» в Невьянском городском округе в 2023/2024 
учебном году, утвержденным приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 14.02.2023 № 108-Д, на основании оценочных листов 
жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального конкурса «Лучший наставник» в 
Невьянском городском округе в 2023/2024 учебном году наградить грамотой 
управления образования Невьянского городского округа:

Софьину Татьяну Алексеевну, воспитателя Муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек», 
занявшую I место;

Дюкову Елену Александровну, учителя начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №5 Невьянского городского округа, занявшую 
II место;

Кукарцеву Ольгу Сергеевну, воспитателя Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36 
«Радуга», занявшую III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа членам жюри муниципального конкурса «Лучший 
наставник» в Невьянском городском округе в 2023/2024 учебном году:

Бобровниковой Ирине Ивановне, заместителю директора по научно
методической работе муниципального автономного общеобразовательного

№  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

655-Д 26.10.2023



учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского 
городского округа;

Коноваловой Светлане Викторовне, старшему воспитателю 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 
«Соболек»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
Невьянского городского округа детским садом комбинированного вида №39 
«Родничок»;

Филяевских Ольге Евгеньевне, заместителю директора по учебно
воспитательной работе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
городского округа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа В.Р. Шадрина


